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Solanka borowinowa z algami i zieloną glinką
BINGOSPA

Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5901842002526

Producent BingoSpa

Opis produktu

Solanka borowinowa z algami i zieloną glinką BINGOSPA
Borowina jest masą organiczną powstałą z roślin na skutek procesów humifikacji (próchnienia) pod wpływem bakterii
tlenowych i beztlenowych w środowisku obfitującym w wodę.

W solance borowinowej BINGOSPA do kąpieli oraz do okładów na ciało  zastosowano ekstrakt borowinowy, który gwarantuje
maksymalne wyizolowanie wszystkich substancji czynnych z borowiny z zachowaniem jej właściwości terapeutycznych.
Ekstrakt borowinowy jest “esencją” tego co w borowinie najcenniejsze i wartościowe.

Borowina nie tylko leczy, ale również wspaniale pielęgnuje skórę.  Przeciwdziała przedwczesnemu starzeniu się skóry i
zapewnia zachowanie pięknego wyglądu na długie lata. Borowina w zabiegach modelujących sylwetkę, likwidujących cellulit
oraz rozstępy ma zasadnicze znaczenie odtoksyczniania tkanek objętych cellulitem, a co za tym idzie znacznemu zmniejszeniu
skórki pomarańczowej oraz utracie centymetrów poprzez przyspieszenie metabolizmu komórkowego.  Poprawia jędrność
skóry, która staje się napięta i gładka.

W solance borowinowej BINGOSPA niemniej dobroczynnie na skórę wpływa zielona glinka, która zawiera sole mineralne oraz
wiele mikroelementów i pierwiastków śladowych w tym krzem, magnez, wapń, potas, fosfor, sód, selen, molibden, cynk.

Glinka posiada właściwości dezynfekujące, absorpcyjne i gojące. Pielęgnuje i regeneruje zmęczoną skórę, zmniejsza istniejące
zmarszczki i zapobiega tworzeniu się nowych.

Sposób użycia:

Do kąpieli solankowych: do wody wsypać 1 płaską nakrętkę solanki BINGOSPA. Zaleca się wykonywanie 2 kąpieli w
tygodniu.
Do okładów: w naczyniu wymieszać solankę BINGOSPA z wodą, aby uzyskać konsystencję pasty. Grubą warstwą
okładać wybrane części ciała. Po ok. 10 min. okład zmyć.

Waga 600 g
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